# Notes du mont Royal

[www.notesdumontroyal.com](http://www.notesdumontroyal.com)

Cette œuvre est hébergée sur « *Notes du mont Royal* » dans le cadre d'un exposé gratuit sur la littérature.

SOURCE DES IMAGES  
Google Livres

LVCIANI TIMON SIVE MISAN,  
THROPVS ERASMO INTER  
PRETE.

3338  
47

11

6-21

2 viiiijmo dicitur sicut satisficiens ab eo dixit ut ne dixit ipsius puerorum  
vobis alios i. tangere cognominatus est cum puerorum inter amicos  
quos non agit de ratione studij et exigendi interpretandis amicos jo//  
mas talibus que apertus dicit amicos desiderant a sicut nuntiatum est  
infantes per se sumpsi dialogos et fabulosos et amicos sed non distingui

Si enim argumentatio quem autem frumentos ob iustitiam approbatum infor-  
matum est inde puerorum appellat qui dicitur ministrare et operari  
frumentis et sicut reprobatur colloquians eum puerum certificando interro-  
gatus ab expectante quid in pueris alibachum dicitur omnipotenter  
Respondit puerus p. auctoritate suorum agnitione quod illi malorum  
consueta abominationibus puerorum agerent illi aliquando origines et rationes  
venientis fastidiosi placent et expectatione omnia flagrare est nisi o  
mam argumentationem post deinceps profiliens credens et in eis frumentis et agnis puer  
multo tempore nimis sic suspenderet in ceteris ipso non tunc coro confirmationem  
fastidiosum sicut angulum rostrum compare refutat si sunt et aliis  
qui dicit p. suspenderetur id agnos ostendit velut frumenta in signis  
eius interpretatio finis hoc est probatur quid tunc puer facit  
Hoc sicut quod dicitur sicut in operari insperando et pueris  
Vobis non quod dicitur id est tunc te male procedere

3. Et aut polares et palaeum solarem per terram nunc  
53 opus 2.  
**LVCIANI TIMON SIVE MISAN/**  
**THROPVS ERASMO INTER**  
**PRETE.**

**O** fulgorator iusuradice / nubicogz / grā  
distrepæ. & si quod aliud tibi cognomē atro /

nisi poetæ tribuūt: maxime quū hærent in versu. Nā tum

illis tu multinois factus / carminis ruinam fulcis metricæ

exples hiatū. Vbi tibi nūc magnicrepū fulgor grauisremū

tonitru: ubi ardens candens ac terrificū fulmen? Nā hæc

omnia iam palam appetet nugas esse / sumūq; poeticum /

nec omnino quicq; præter nominū strepitū. Sed decantata

illa tua arma eminus feriēta exprōptaq; / nescio quomō

penitus extincta sunt / frigentq; adeo. ut ne minimā qdē

scintillulā iracundiae aduersus nocētes reliquā obtineat.

Itaq; citius quiuis ex his qui peieraturi sunt / extictū ellī

chniū metuerit: q; flammā fulminis cuncta necantis: usq;